

# Immanuel

Nr 5 • SEPTEMBER • OKTOBER • 2016

Rum för mig – Rum för dig?  
Room for me – Room for you? sid 2–3

Gemenskapshelg på Kårsögården sid 4  
Bilderna är från gemenskapshelgen 2015

Kalendarium sid 6–10

# Rum för mig – Rum för dig?

**Jesus föddes** i bostadsbristens Betlehem. I brist på rum hänvisades Maria och Josef till ett stall. Där bland djuren föddes Jesus. I mörkret, kylan och smutsen. Med samma förutsättningar som så många barn i vår tid föds med. Det finns inte rum och en ordnad tillvaro för alla dessa barn. Som om vi med alla våra resurser saknar det som skulle kunna göra skillnad för alla dessa utsatta barn.

**Det finns en bostadskris** som gör många hemlösa. Också i Stockholm – år 2016. Det saknas rum för många. Visst är det märkligt att många av oss har alldeles för stora bostäder medan andra inte har någonstans att bo. Visst är det märkligt om man tänker efter.

**Bostadslös** – fundera ett ögonblick över vad det innebär! Om det är möjligt. Hemlös! Att inte ha ett rum att längta hem till. Inte ett hem. Inte den fasta punkt kring vilket livet kretsar för dom flesta av oss. Rum som bidrar till att skapa ro i livet. Rum som gör att vi orkar.

**I den politiska** retoriken blir hemlöshet och annan utsatthet till "utanförskap". Är det inte lite av "hjärnsläpp" att tänka om andra som lever de utanför? Hur tänker vi då om samhället? I stället för att "tänka ut" andra borde vi mer "tänka in" bland annat den som lever utan bostad.

**En alldeles avgörande** fråga för oss som kyrka och församling är den om vilka vi ger rum för? Hur kan våra rum bli till en plats för fler? Rum där vi "tänker in" i stället för "tänker ut" människor. En plats med så många fantastiska rum dit vi bjuder in och hälsar välkommen. För inte är vi trångbodda.

**I min barndoms** landsbygdsmiljö hette det inte så sällan att vi hade ett "finrum". Där drog vi ner på värmen. Där lekte vi inte. Täckte ibland över möblerna med ett lakan. Det finaste rummet använde vi inte.

**Jag vill inte tänka** så om alla de "finrum" som är Immanuelskyrkan. Ett av Stockholms finaste "finrum". Låt oss tänka om att alla dessa rum som hem för många. Rum att mötas i. Rum att komma till ro i. Rum att komma till tro i. Rum att till och med övernatta i. Som det kan bli i vinter. Rum där vi möter en annan som vore det Jesus själv vi möter och välkomnar in.

**Rum för mig! Rum för dig!**



Claes-Göran Ydrefors  
Pastor

# Room for me – Room for you?

**Jesus was born** in the midst of a housing shortage. With a shortage of rooms, Mary and Joseph were sent to a stable. There, amongst the animals, surrounded by darkness, dampness and the cold weather...Jesus was born. With exactly the same conditions as so many who are born today. There are no rooms or options for these children. And we, with all of our resources, are still missing what is needed to make a difference for all of these exposed children.

**There is a shortage** of housing making many of them homeless, even here in Stockholm in the year 2016. There aren't rooms for everyone. Isn't it strange how some of us have homes that are way too big for us, while others have nowhere to live? Isn't it strange if you think about it?

**Homeless** – Think a bit about what that really means! If that is even possible. Homeless! Not having a room to look forward to. No home of your own. No fixed point from whence life revolves for most of us. A room that helps give us a sense of peace in our lives. A room that helps us cope.

**In political rhetoric**, homelessness and other forms of exposure create exclusion. Isn't it a bit strange to think of those who live exposed lives as excluded? What does that say about how we view society? Instead of "ex-

cluding" .....we should be "including" those who live without shelter.

**A critical issue** for us as a church and congregation to consider is who we make room for. How can our rooms be a place for others? Rooms where we include rather than exclude. A place with so many wonderful rooms where we warmly welcome the outsider. For we have no shortage of space, we aren't overcrowded.

**In my childhood** home in the countryside, we had a "special" room that was "off limits" for everyday use. The heat was turned down, the furniture was covered with sheets, and we were not allowed to play in it.

**I don't want to** think this way of all of the "special" rooms we have in Immanuel Church. One of Stockholms' most "special" places. Let us consider all of these rooms as a home for many. Rooms to meet in. Rooms where one can find peace. Rooms where one can find faith. Rooms where one can spend the night, as may be the case this winter. And last but not least, rooms where we meet others as though we were meeting Jesus Himself...and welcome them in.

**Room for me! Room for you!**

*Claes-Göran Ydrefors*  
Pastor



## Lägg dig i och tyck till!

### **Ett samtal i den svenska delen av församlingen den 4 september.**

• 13.00–15.00 om vårt arbete nu och fem år framåt.

- Vilka vill vi vara?
- Hur ser behoven ut?
- Hur vill vi prioritera våra resurser under den kommande femårsperioden?

Vi tar bl a vår utgångspunkt i reflektioner kring vårt gudstjänstliv, det diakonala arbetet, delaktighet och demokrati.

#### Kom med och lägg dig i samtalet!

Vi behöver bli många som bryr oss om vad som sker med och i församlingen fem år framåt i tiden.

Vi håller till i Waldenströmsalen.

Inbjudare är det Svenska Verksamhetsrådet

## ”mötesplatser” i höst

### **Hösten är full av spännande möten och samtal:**

**20 september** – ett författarmöte med Tommy Hellsten.

**27 september** – ett samtal med tidigare finansministern Anders Borg och tidigare chefredaktören på SvD Mats Svefgors.

**5 oktober** – den första av två temakvällar om flyktingsituationen med bland annat medverkan av Sveriges Radios migrationskorrespondent Alice Petré.

**9 oktober** – Om sorg och omsorg.

**12 oktober** – ett samtal med filmregissören Roy Andersson.

**2 november** – ett författarmöte med Tomas Sjödin.

**10 november** – den andra temakvällen om flyktingsituationen tillsammans med filmaren Marika Grieshel.

Mer information om dessa spännande kvällar kan du läsa om i en särskild folder som finns att få i kyrkan och på kyrkans hemsida.

## Gemenskapshelg på Kårsögården 17–18 september



Foto: Marco Helles

Välkommen med till en helg med den svenska församlingen på Kårsögården.

Vi möts till lek och samtal och en pilgrimsvandring för barn och vuxna. Pyssel och andakt.

Det finns möjlighet att bo över på gården. Vi firar söndagens gudstjänst kl 11.00 på Kårsögården med medverkan av bl a Immanuel Brass. Buss till gudstjänsten avgår från Immanuelskyrkan kl 10.00. Anmäl att du vill åka med till 08-587 503 01.

Mer detaljerad information och möjlighet till anmälan finns att få i en särskild broschyr. Kom med till det som blir höstens stora upptakt!

## MÄSSA – fyra gudstjänster på ett annat sätt

Välkommen till MÄSSA – fyra gudstjänster i höst. **Fyra söndagar kl 16.00 med start den 25 september.** I ett ommöblerat kyrkorum. Med folkus på sång, bön och att få dela brödet och vinet i nattvarden. Vi vill skapa förutsättningar för att komma till ro, tid för egen reflektion, att på olika sätt stimuleras till att möta Gud – då enkelhet är ett av våra ledord. Tillsammans i alla åldrar. Välkommen med!



## Vi satsar tillsammans för Världens Barn



Genom insamlingen till Världens Barn vill vi vara med och göra det vi kan för att förändra livet för några av världens mest utsatta barn. Genom att satsa några timmar ute på gator och torg vill vi bidra till att hjälpa stockholmarna på stan att ge en gåva till insamlingen.

Världens Barn-kampanjen är en del i Radiohjälpens arbete och backas upp av inslag i såväl SVT som SR. DIAKONIA är vår partner i insamlingen.

Vi planerar för en bössinsamling **lördagen den 1 oktober, fredagen den 7 oktober och lördagen den 8 oktober.**

Boka in en timme eller två för att tillsammans med någon annan finnas till hands på Sveavägen. Anmäl dig till: Claes-Göran Ydrefors 072-587 50 47 eller [cg.ydrefors@immanuelskyrkan.se](mailto:cg.ydrefors@immanuelskyrkan.se). Immanuelskyrkan kommer att vara samlingscentral för centrala Stockholm de här två veckosluten. *Se även info den 8 sept.*

**Söndagen den 9 oktober kl 18.00** inbjuder vi till en konsert med medverkan av bl a Immanuel Gospel till förmån för insamlingen till Världens Barn.

## Kampanjmånader för KYRKOAVGIFTEN

Vi kommer under ett antal söndagar i september och oktober att finnas på plats efter söndagens gudstjänster för att svara på frågor och också hjälpa den som önskar att dirigera sin kyrkoavgift till vår församling. Kyrkoavgiften är en stabil och betydelsefull intäkt för församlingen.

Vi återkommer med mer detaljerad information omkring detta – väl mött i kommande kyrkoavgiftskampanj!

**Text in english at:** [www.immanuel.se/aktuellt/las/nyheter/2568-kampanj-for-kyrkoavgiften](http://www.immanuel.se/aktuellt/las/nyheter/2568-kampanj-for-kyrkoavgiften)



\* 3% går till Equemeniakyrkan centralt.

## Höstens **Alphakurs** – grundkurs i kristen tro – startar den 27 september 18.30

De tre första kvällarna från den 27 sept 18.30–21.00 är "prova-på-kvällar", det blir totalt 10 kurskvällar.

För mer information och anmälan se: [www.immanuel.se/alphakurs](http://www.immanuel.se/alphakurs)

## Temat för diakonins veckor:

### Rum för mig – rum för dig?

Jesu ständiga uppdrag till församlingen är att bära varandras bördor och att tillsammans forma en välkomnande gemenskap där många ska kunna känna sig hemma.

Under diakonins veckor i oktober lägger vi fokus på vårt behov av att få höra till. Har du en plats, en gemenskap där du känner att du är hemma? Finns den platsen/gemenskapen här i stan eller har du hemlängtan? Vi belyser också hur det är att leva som hemlös och vad vi kan göra för att hjälpa den som saknar ett hem.

Temat för diakonins veckor är också temat för de svenska gudstjänsterna den 2 och 9 oktober liksom den gemensamma gudstjänsten den 16 oktober.

Med reservation för eventuella ändringar.

## Återkommande varje vecka / Frequent Every Week

### Måndagar / Monday's • 3 oktober – 21 november

#### **12.00 LUNCHKONSERT / CONCERT**

Efter konserten serveras soppa för 50 kr. After the concert soup will be served (50 sek).

### Tisdagar / Tuesday's

**09.45 WOMEN'S BIBLE STUDY** *in English*

**12.30 MOMS IN PRAYER** *in English*

**18.00 YOUNG ADULTS BIBLE STUDY** *in English*

### Fredagar / Friday's

**18.00 WOMEN'S FELLOWSHIP THROUGH EXERCISE** *in English*

**19.00 KOREAN PRAYER MEETING** Choong-II Cho

### Söndagar / Sunday's

**12.00 KYRKAFFÉ VARJE SÖNDAG EFTER GUDSTJÄNSTEN**

**12.30 YOUNG ADULT BIBLE STUDY** *in Korean*



## KAFFESTUGAN ÄR ÖPPEN / CAFÉ OPEN

MÅND/MON 10.00–12.00

MÅND/MON, TISD/TUE, ONSD/WED 18.00–20.30

## SEPTEMBER

### Lördag 3 september

**17.00 KNYTKALAS för hela kyrkan**  
**ALL CHURCH POTLUCK**

Ta med mat som räcker till åtta personer. Gemenskap, tyst auktion för vänförsamlingen i N'djili och roligt program.

*Bring food for eight people. Community, silent auction for friend congregation in N'djili, and a fun program.*

### Söndag 4 september

**11.00 WORSHIP** *in Korean*  
Choong-II Cho

**11.00 WORSHIP** *in English*

**11.00 GUDSTJÄNST**

*Ett är nödvändigt.*

Claes-Göran Ydrefors, Karin Pettersson. Björn Gäfvert. Margareta Gäfvert, sång.

**11.00 SKAPARSÖNDAG**

*Skapelsen – Fantasins Gud.*

**16.00 GUDSTJÄNST IMMANUEL 153**

Ulf Bergsviker. Immanuel Nova under ledning av Kristina Åkesson.

### Tisdag 6 september

**13.00 TISDAGSTRÄFFEN**

*Jerusalem – religion och politik i oskön och oemotståndlig förening.*

Lars Hillås Lingjus, som under tre år var direktor för Swedish Christian Study Centre i Jerusalem.

### Torsdag 8 september

**Kick off för VÄRLDENS BARN**

**Fika från 18.00. Samlingen börjar 18.30**

Medverkan av bl a Bo Forsberg, DIAKO-NIA. Praktisk genomgång av insamlingskampanjen. Välkommen med du som vill vara bössinsamlare några timmar i slutet av september eller början av oktober.

**Lördag 10 september****17.00 KONSERT / CONCERT**

*Years of Joy*. Immanuel Gospel, 25-års-jubileum / 25 years jubilee. Under ledning av Nina Tellander. Gästartist/guest artist, Calvin Bridges.

**Söndag 11 september****11.00 WORSHIP** *in Korean*

Åke Hedström

**11.00 KONFIRMATIONSGUDS-TJÄNST med nattvard / WORSHIP SERVICE WITH CONFIRMATION and communion**

På svenska och engelska (ej tolkning mellan språken). Swedish and English. Amanda Detchman, Fredrik Jonsson, Chris Peterson, Ulla Marie Gunner, Anita Tatlow, Ben Tatlow, Björn Gäfvert.

**11.00 SKAPARSÖNDAG**

*Skapelsen – Djuren.*

**16.00 GUDSTJÄNST IMMANUEL 153**

*Höstupptakt.* Fikaborden är dukade, kaffet är nybryggt och vi är laddade för en ny höst. Vi ger en kort introduktion till Immanuel 153 och presenterar höstens program och vad som händer i vår församling under resten av 2016.

**18.00 ORGELKONSERT**

*Klassiska pärlor / Organ Concert, Classical Evergreens.* Björn Gäfvert.

**Tisdag 13 september****13.00 TISDAGSTRÄFFEN**

*När omvärlden kom till Sverige.* Christer Zettergren, tidigare rådgivare till generaldirektören på Migrationsverket och generalsekreterare för Röda Korset.

**15.00 BÖN I KAPELLET****Söndag 18 september****11.00 WORSHIP** *in Korean*

Choong-Il Cho

**11.00 WORSHIP** *in English***11.00 GUDSTJÄNST****Tisdag 20 september****9.00 TISDAGSTRÄFFEN**

**Höstutfärd:** Vi besöker Järna och Vidarkliniken. Visning av Tullgarns slott och lunch i Slottsrestaurangen. Mer information finns i foldern för Tisdagsträffarna.

**19.00 FÖRFATTARKVÄLL**

Se sid 4.

**Fredag 23 september****18.30 JAPANESE BIBLE STUDY****Lördag 24 september****11.40 ANDAKT** i Kapellet

**DEVOTION** *in the Chapel*

**12.00–15.00 LUNCH I GEMENSKAP COMMUNITY LUNCH****Söndag 25 september****11.00 WORSHIP** *in Korean*

Choong-Il Cho

**11.00 WORSHIP** *in English***11.00 GUDSTJÄNST**

*Att lyssna i tro.*

Anna Berndes, Karin Mannervik. Vox Immanuel. Martin Åsander.

**Utgångskollekt till Diakonin.**

I samband med kyrkkaffet *Öppet hus* i kyrkans expeditionslokaler.

**11.00 SKAPARSÖNDAG**

*Skapelsen – Guds avbild.*

**16.00 MÄSSA**

Charlotte Höglund. Martin Åsander.

**Tisdag 27 september****13.00 TISDAGSTRÄFFEN**

*Pensionspengar och hållbarhet.*

Mats A Andersson, avgående VD i Fjärde AP-fonden.

**15.00 BÖN I KAPELLET****19.00 SAMTAL**

Se sid 4.

**Torsdag 29 september****10.00 BIBELSAMTAL**

Immanuel Senior bjuder in till bibelsamtal tillsammans med Birgit Karlsson.



## OKTOBER

### Söndag 2 oktober

**11.00 WORSHIP** *in Korean*  
Choong-II Cho

**11.00 WORSHIP** *in English*

**11.00 GUDSTJÄNST** med nattvard  
*Rum för mig – Rum för dig?*

Claes-Göran Ydrefors, Charlotte Höglund. Tonårskören K.Ö.T.T. och musikskolan Immanuel. Martin Åsander. Utgångskollekt till Världens Barn-kampanjen.

**13.00 I samband med kyrkkaffet invigning av det omgjorda kyrktorget.**

**11.00 SKAPARSÖNDAG**  
*Skapelsen – Vila & Väx.*

**16.00 GUDSTJÄNST IMMANUEL 153**  
Claes-Göran Ydrefors. Vox Immanuel. Robin Göthberg.

### Måndag 3 oktober

**12.00 LUNCHKONSERT**  
*Ett rum för dig – Ett rum för mig?*  
*A room for you – a room for me?*  
Diakonerna funderar och musicerar. Deacons are considering and make music.

### Tisdag 4 oktober

**13.00 TISDAGSTRÄFFEN**  
*Påven Franciskus – vad är det han gör i katolska kyrkan?*  
Biskopsvikarie Fredrik Emanuelson från Stockholms katolska stift berättar om påven och katolska kyrkan.

### Onsdag 5 oktober

**19.00 SEMINARIE**  
Se sid 4.

### Söndag 9 oktober

**11.00 WORSHIP** *in Korean*  
Choong-II Cho

**11.00 WORSHIP** *in English*

**11.00 GUDSTJÄNST**  
*Rum för mig – Rum för dig?*

Ulla Marie Gunner, Jacob Molander. Immanuel Gospel. Björn Gäfvert. Kollekt till Eumenia, Eumeniakyrkans arbete med barn och ungdomar.

**11.00 SKAPARSÖNDAG**  
*Skapelsen – Ständig förändring.*

**12.45 TEOLOGISK HÖRNA**  
Teologiskt samtal under ledning av Erik Blennberger.

**16.00 GUDSTJÄNST IMMANUEL 153**  
Ulla Marie Gunner. Robin Göthberg.

**18.00 KONSERT / CONCERT till förmån för Världens barn / for the Children Of The World**  
Mikael "Zifa" Eriksson, Immanuel Gospel och Immanuelskyrkans barnkör (Childrens Choir) under ledning av Nina Tellander och Kristina Åkesson.

### Måndag 10 oktober

**12.00 LUNCHKONSERT**  
*Östersjöötma / Baltic see sweetness.*  
Musik av/music composed by Dietrich Buxtehude. Björn Gäfvert, orgel/organ.

### Tisdag 11 oktober

**13.00 TISDAGSTRÄFFEN**  
*Diakonins hjältar.* Fredrik Jonsson och kyrkans diakoner.

### 15.00 BÖN I KAPELLET

### Onsdag 12 oktober

**19.00 SAMTAL** Se sid 4.

### Torsdag 13 oktober

**10.00 BIBELSAMTAL**  
Immanuel Senior bjuder in till bibelsamtal tillsammans med Birgit Karlsson.

### Lördag 15 oktober

**13.00–15.00 BERÄTTELSE FRÅN VOLONTÄRER Om Immanuelskyrkans diakonala arbete.** Vi börjar med att äta lunch i PAUS till självkostnadspris. Anmälan senast 9 oktober till: diakon Anders Segersson 070-843 25 75, anders.segersson@immanuelskyrkan.se



## Söndag 16 oktober

### **11.00 GEMENSAM GUDSTJÄNST / JOINT SERVICE**

*Rum för mig – Rum för dig?*

Chris Peterson, Ulla Marie Gunner. Anna Berdes och församlingens diakoner.

**Installation av Chris Peterson.** Jenny Dobers, regional kyrkoledare i Equmeniakyrkan. Sång av Magnus Helmner och Immanuel Nova. Björn Gäfvert.

### **11.00 SKAPARSÖNDAG**

*Skapelsen – Kärleken.*

### **13.00 FÖRSAMLINGSMÖTE**

## Måndag 17 oktober

### **12.00 LUNCHKONSERT**

*Två trumpeter och orgel / Two trumpets and organ.* Virtuos trumpet music. Music by Vivaldi, Tassarini and Telemann. Kent Jonsson, trumpet; Carl Jonsson, trumpet; Björn Gäfvert, organ.

## Tisdag 18 oktober

### **13.00 TISDAGSTRÄFFEN**

*Katedralens hemlighet. Sekularisering och/eller religiös övertygelse?*

Professor Bengt Kristensson Uggle presenterar sin senaste bok, där han tar upp frågan: Att vara sekulariserad och samtidigt bära på en religiös övertygelse?

## Onsdag 19 oktober

### **19.00 SAMTAL**

*Om sorg och omsorg.* Hur livet fortsätter efter förlusten av en nära anhörig. Sven och Gertrud Ersson, Anders Segersson.

## Fredag 21 oktober

### **18.30 JAPANESE BIBLE STUDY**

## Lördag 22 oktober

### **15.00 DIAKONIAS ELDSJÄLSFEST**

Se sid 12 för mer info.

## Söndag 23 oktober

**11.00 WORSHIP** *in Korean*  
Choong-II Cho

**11.00 WORSHIP** *in English*

### **11.00 GUDSTJÄNST med Skaparsöndags höstfest**

Ulf Bergsviker, Charlotte Höglund, Claes-Göran Ydrefors. Barnkören. Martin Åsander.

### **16.00 MÄSSA**

Jacob Molander. Erik Hammarberg och Paulina Fröling.

## Måndag 24 oktober

### **12.00 LUNCHKONSERT**

*Chamber Jazz.* Robin Göthberg, piano.

## Tisdag 25 oktober

### **13.00 TISDAGSTRÄFFEN**

*Bygga fred i Burma – om militanta munkar och modig religionsdialog.* Görel Byström Janarv, journalist, teolog och kommunikötör i Equmeniakyrkan.

### **15.00 BÖN I KAPELLET**

## Torsdag 27 oktober

### **19.00 KONSERT / CONCERT**

Immanuel Brass möter unga musiker från Lilla Akademien. Immanuel Brass with young musicians from Lilla Akademien. Björn Gäfvert, orgel/organ.

## Söndag 30 oktober

**11.00 WORSHIP** *in Korean*  
Choong-II Cho

**11.00 WORSHIP** *in English*

### **11.00 GUDSTJÄNST**

*Förlåtelse utan gräns.*

Claes-Göran Ydrefors, Greger Hjelm. Martin Åsander.

Utgångskollekt till Tysta Hjälpn.

### **16.00 GUDSTJÄNST IMMANUEL 153**

Jacob Molander.

Ensemble ur Immanuel Brass.

### **18.00 KONSERT / CONCERT**

*Goodall. Eternal light.*

Immanuel Nova Choir med instrumentallister under ledning av Kristina Åkesson.





**Måndag 31 oktober**

**12.00 LUNCHKONSERT**

*Fransk impressionism / French impressionism. Louis Vierne. Ur/from Symphonie nr 2, ur/from Pièces de Fantaisie op.54. Björn Gäfvert, orgel/organ.*

**Tisdag 1 november**

**13.00 TISDAGSTRÄFFEN**

*De farliga böckerna – litteratur inför rätta under 250 år.*

Kulturjournalisten Ulrika Knutson.

**Onsdag 2 november**

**19.00 FÖRFATTARKVÄLL**

Se sid 4.

**Lördag 5 november**

**11.00 GUDSTJÄNST**

*Alla Helgons dag med ljuständning.* Ulla Marie Gunner, predikan och minnesord, Julia Christenson. Björn Gäfvert.

**Söndag 6 november**

**11.00 WORSHIP** *in Korean*

Choong-Il Cho

**11.00 WORSHIP** *in English*

**11.00 GUDSTJÄNST med nattvard**  
*Vårt evighetshopp.* Anna Berndes, Jonas Gustafsson. Vox Immanuel. Björn Gäfvert

**16.00 GUDSTJÄNST IMMANUEL153**

**16.00 SKAPARSÖNDAG**

*Jul – Ängeln i rummet.*

**18.00 KAMMARMUSIKKONSERT / CHAMBER MUSIC CONCERT**

Karin Dahlberg, sopran. Björn Gäfvert, cembalo.

**HÖGTIDSDAGAR**

<b>Angela Cruz Bergström</b>	50 år	5 sep
<b>Ove Renger</b>	75 år	11 sep
<b>Peter Dobers</b>	50 år	12 sep
<b>Margareta Fernholm</b>	75 år	16 sep
<b>Maj-Britt Wallin</b>	90 år	22 sep
<b>Stefan Nilzén</b>	60 år	24 sep
<b>Ho-Yung Lim</b>	50 år	24 sep
<b>Lars Linder</b>	75 år	27 sep
<b>Karin Kussak</b>	55 år	27 sep
<b>Lisa Wanjira Andersson</b>	50 år	1 okt
<b>Suna Brunnsäter</b>	50 år	1 okt
<b>Anne Bäckgården</b>	55 år	2 okt
<b>Stephen James</b>	50 år	3 okt
<b>Bosse Hammar</b>	60 år	4 okt
<b>Per Yngve Näs</b>	75 år	5 okt
<b>Maria Onerup</b>	55 år	5 okt
<b>Margareta Nygård</b>	70 år	12 okt
<b>Ruth Saliente</b>	55 år	12 okt
<b>Patrik Wällberg</b>	50 år	12 okt
<b>Ivani Ahlberg</b>	50 år	19 okt
<b>Eva Wedin</b>	60 år	20 okt
<b>Kristina Jonsson</b>	60 år	21 okt
<b>Eva-Camilla Björsten</b>	20 år	23 okt
<b>Annika Gustavsson</b>	50 år	23 okt
<b>Nils Kindbom</b>	85 år	25 okt
<b>Inga Johansson</b>	60 år	25 okt
<b>Bong-Soon No</b>	70 år	26 okt
<b>Britt-Marie Hindenberg</b>	60 år	29 okt

**TILL GUDS VILA**

**Bryans Musaka**

\* 31 jan 1988 † 14 juli 2016

Numera har vi automatisk adressuppdatering mot Skatteverket. Post från församlingen kommer därför alltid att gå till din folkbokföringsadress.

**HJÄRTA IMMANUEL**



Hjärta Immanuel – är en kampanj under 2016 för att lyfta vårt offrande!

Bankgiro: 181-0936; Plusgiro: 44 93-3; Swish: 1234183224 eller med kort t ex vid info-disken. Ange: *hjärtaimmanuel*

Dags att redan nu börja tänka på och planera för

*Julmarknaden*  
*26 november*

Kontaktperson Ove Andersson  
tel 070-914 00 17.

---

## PASTORER / PASTORS

---

**Ulla Marie Gunner**

församlingsföreståndare  
08-587 503 04, 073-048 27 60  
ullamarie.gunner@immanuelskyrkan.se

**Claes-Göran Ydrefors**, pastor

08-587 503 09, 072-587 50 47  
cg.ydrefors@immanuelskyrkan.se

**Anna Berndes**, pastor

08-587 503 02, 070-267 51 60  
anna.berndes@immanuelskyrkan.se

**Tobias Frelin**, pastor

(tjänstledig t o m 31/8 2018)

**Ulf Bergsviker** vik pastor

konfirmation, Immanuel 153  
och ledarutveckling 070-587 03 66  
ulf.bergsviker@immanuelskyrkan.se

**Charlotte Höglund**, pastor

Immanuel 153 samt ansv. Skaparsöndag  
08-587 503 58  
charlotte.hoglund@immanuelskyrkan.se

**Jacob Molander**, vik pastor

Immanuel 153, 08-587 503 17  
jacob.molander@immanuelskyrkan.se

**Chris Peterson**, pastor

(English speaking) 070-587 02 05  
chris.peterson@immanuelskyrkan.se

**Cho, Choong-II**, pastor

(Korean speaking)  
08-587 503 08, 08-792 04 39  
cho@immanuelskyrkan.se

---

## DIAKONER

---

**Anders Segersson**, diakon

08-587 503 20, 070-843 25 75  
anders.segersson@immanuelskyrkan.se

**Agneta Selander**, diakon

08-587 503 24, 076-886 60 82  
agneta.selander@immanuelskyrkan.se

**Camilla Mattebo**, diakon

08-587 503 22, 070-587 54 06  
camilla.mattebo@immanuelskyrkan.se

---

## FÖRSAMLINGSSEKRETERARE

---

**Cathrin Sjöström** 08-587 503 01

cathrin.sjostrom@immanuelskyrkan.se

**Stephanie Prisell von Ohain**

(English speaking) 08-587 503 62  
stephanie.vonohain@immanuelskyrkan.se

---

## LOKALER OCH SERVICE

---

**Johan Edberg**, intendent, lokalförest.

08-587 503 32, 070-650 55 05  
johan.edberg@immanuelskyrkan.se

**Hanz Linderyd**, intendent,  
arbetsledare vaktmästeriet

070-587 06 10  
hanz.linderyd@immanuelskyrkan.se

---

## HUSMOR

---

**Daniel Nilsson** 08-587 503 36

daniel.nilsson@immanuelskyrkan.se

---

## MUSIK

---

**Kristina Åkesson**, musikansvarig  
och körpedagog

08-587 503 13, 070-922 05 54  
kristina.akesson@immanuelskyrkan.se

**Björn Gäfvert**, organist 070-723 20 46

bjorn.gafvert@immanuelskyrkan.se

**Peter Eriksson**, rektor musikskolan

08-587 503 12, 070-593 28 93  
peter.eriksson@immanuelskyrkan.se

**Anita Tatlow** Music Director

(English speaking) 073-993 81 69

---

## BARN OCH UNGDOM

---

**Fredrik Jonsson**, tonår och konfirmation

samt studioansvarig 070-742 30 80  
fredrik.jonsson@immanuelskyrkan.se

**Geri Lindberg**, Children's Ministry

Director (English speaking)  
08-587 503 15, 073-928 81 09  
geri.lindberg@immanuelskyrkan.se

**Bergren Holmgren**, Intern Youth Leader

(English speaking) fr o m hösten 2016  
Interim Youth Leader: **Neil Bhat**

# Immanuel

Tidningen Immanuel produceras av

Immanuelskyrkans församling.

Ulla Marie Gunner är ansvarig utgivare.

Vill du få tidningen Immanuel kan du

mejla [info@immanuelskyrkan.se](mailto:info@immanuelskyrkan.se).

## DIAKONIA:s "Eldsjälsfest" i Immanuelskyrkan lördag 22 oktober

En eftermiddag och kväll fylld av dans, sång, god mat och mer om vårt arbete för att förändra världen. Kvällens överraskning: en av Sveriges bästa gospelkörer!

- 15.00–17.00 Diakonia-akademien, seminarier
- 17.30 Vegetarisk middagsbuffé
- 19.00 Festkväll (se mer info om kvällen i foldern "mötesplatser" eller på DIAKONIA:s hemsida)

Avgift för heldag inkl. middag och festkvällen 300 kronor. Enbart festkvällen 100 kronor.

Barn under 12 år gratis.

Anmälan krävs för att delta under dagen och middagen, inte för att enbart delta i festkvällen.

Du anmäler dig via DIAKONIA:s hemsida.

### INSAMLADE MEDEL Immanuelskyrkans församling

	Utfall jan-juli	Budget jan-juli
Veckooffer och kollektor	838 610	1 190 574
Gåvor inkl Swish	629 093	518 000
Extra insamling och Hjärta Immanuel	88 296	408 338
Enskild gåva	1 000 000	0
Kyrkoavgift	495 782	508 081
<b>Summa:</b>	<b>3 051 781</b>	<b>2 624 993</b>

Telefon: 08–587 503 00 • Fax: 08–587 503 30

E-post: [info@immanuelskyrkan.se](mailto:info@immanuelskyrkan.se)

Kungstensgatan 17, Box 6588, 113 83 Stockholm

Bankgiro: 181-0936 • Plusgiro: 44 93-3

Swish: 1234183224

För mer information besök: [www.immanuel.se](http://www.immanuel.se)

<https://sv-se.facebook.com/Immanuelskyrkan>



IMMANUELSKYRKAN  
EQUENIAKYRKAN STOCKHOLM